[bookmark: _GoBack]«____»__________ 2019
                  (дата)
от _________________________________
                                              (ФИО)
____________________________________
	Проректору по МП и ОК
ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный университет
М.Г. Леуховой

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка _____________________________________________________
______________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. обучающегося полностью)
учащегося (учащуюся) _______ класса ОУ _______________ № _________, дата рождения ____________________, номер СНИЛС ___________________ e-mail: _________________________ контактный телефон: _____________________________, в ЦДНТ «Интеллектуал КемГУ» на занятия по очной форме обучения по дополнительной образовательной программе ______________________________________________________________________________________.
                                                                                                    название программы (физика, химия, математика, астрономия)
Дополнительная информация о ребенке:
 нет дополнительной информации;
 учащийся (ая) – победитель/призер/участник олимпиад по ___________________________________
                                                                                                                                                 предмет(ы) и форма участия
____________________________________________________________________________________________________________________
 обучающийся (обучающаяся) победитель/призер/участник конкурсов исследовательских работ школьников   ___________________________________________________________________________
                                                                                                              секция/направление
____________________________________________________________________________________________________________________

При необходимости документы, подтверждающие дополнительную информацию, мною могут быть предоставлены.

С Положением о деятельности ЦДНТ, правилами приема школьников в Центр, с лицензией на право осуществления образовательной деятельности № 2255 от 08 июля 2016 г., Серия 90Л01 № 0009298, выданной ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный университет», ознакомлен(а).
«_____» _______________ 20__ г.                         ______________/ ______________________
                               (дата)                                                                           (подпись)                           (расшифровка подписи)